
 
運行バス時刻表

バス　：　どうぶつバス

路線　：　ぞう　

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 通常降園 特別日課 午前保育

幼稚園発 7:40 14:20 13:20 11:20

1 愛鷹神社北 7:43 14:23 13:23 11:23

2 味松園前 7:48 14:28 13:28 11:28

3 七本松東橋側道下 7:49 14:29 13:29 11:29

4 パルトネール 7:51 14:31 13:31 11:31

5 エスポワール木の宮 7:53 14:33 13:33 11:33

6 カーブス今泉店西 7:54 14:34 13:34 11:34

7 青葉ふれあい広場北 7:59 14:39 13:39 11:39

8 青葉台小南 8:01 14:41 13:41 11:41

9 東富士臨港線 8:03 14:43 13:43 11:43

10 一色 8:04 14:44 13:44 11:44

11 文理学院西 8:07 14:47 13:47 11:47

12 汁谷橋 8:09 14:49 13:49 11:49

13 汁谷公園北 8:09 14:49 13:49 11:49

14 汁谷公園西 8:11 14:51 13:51 11:51

15 駿河台貯水タンク南 8:14 14:54 13:54 11:54

16 緑ヶ丘保育園北 8:16 14:56 13:56 11:56

17 二中セブンイレブン南 8:20 15:00 14:00 12:00

18 水の上公会堂 8:21 15:01 14:01 12:01

19 幼稚園 8:25 15:05 14:05 12:05


